
                           Strana 1 ze 2 

CONSOLIS CZ a.s. 
289 22 Lysá nad Labem, Jedličkova 1190/1, IČ 45148350 
Zapsaná v obchodním rejstříku Městský soud v Praze odd B, 
vložka 1568 

 

Číslo nabídky: 101614 
Číslo verze: 1 
 
Datum vytvoření: 18.09.2014   
Datum platnosti : 18.12.2014 
Prodejce:  Kiselovičová Markéta  
  
Telefon:  +420 325 510 091    
E-mail:    marketa.kiselovicova@consolis.cz 
         
 
 
 
 

Projekt: RD LÍBEZNICE  
 

 
Vážený pane, 
děkujeme Vám za zaslání poptávky. Na základě předaných podkladů Vám sdělujeme předběžnou cenu na 
výše uvedenou akci. 
 
 
Etapa Prvek Ks (m2) Hm. (t) Cena (K č) 
 HCE200 20 126 28 60 849 
 PODESTA 1 3 1 5 130 
 DOPRAVA    4 700 
 MONTÁŽ    16 640 
 
Součet Částka bez DPH 21 129 29 87 319 
 
 
  
Při uplatňování 15 % DPH dle zákona č.235/2004 Sb. a jeho úpravě zákonem č.261/2007 Sb. je zákazník 
povinen doložit kopii stavebního povolení pro daný objekt. 
 
UPOZORNĚNÍ :  
 
Cena za montáž je závazná při použití jeřábu AD28. Pokud bude nutno z hlediska přístupnosti objektu použít 
pro montáž stropu jinou techniku, vyhrazuje si zpracovatel nabídky právo cenu za montáž změnit. 
 
Uložení na plný železobetonový věnec musí být min. 100 mm. 
 
Uložení na železobetonový věnec tvořený keramickými věncovkami musí být 150 mm. 
 
 
PLATEBNÍ PODMÍNKY: 
 
Min. 50 % záloha před výrobou a zbytek doplacen před vývozem. 
 
TERMÍN DODÁNÍ: 
 
stropní panely - cca 2-3 týdny od objednání 
 
 

 
Ing.Milan GRUBAUER 
Hlavní 159/26 
250 64 Měšice u Prahy 
 
  
Telefon:606 309 268 
Email:milan.grubauer@seznam.cz  
 



                                                                                                                                      
 Strana 2 

                                                                                                   

V CENĚ JE ZAHRNUTO: 
 
- naložení panelů a podesty na dopravní prostředek 
- stropní panely do uvedeného typu a množství 
- podélné řezy a výhraby 
- výrobní dokumentace 
- proklady a zátky 
- doprava a montáž s jeřábem AD28 
(v montáži je zahrnuto: 2 pracovníci prodávajícího, montážní kleště) 
 
 
 
V CENĚ NENÍ ZAHRNUTO: 
 
- stropní dílce nad uvedený typ a množství 
- dodávka a uložení zálivkové výztuže 
- dodávka, uložení a zhutnění zálivkové hmoty 
- dodávka, uložení výztuže a betonu žel. bet. věnce v úrovni ani pod úrovní dílců 
- dodávka, uložení výztuže a betonu dobetonávek 
- dodatečné tvarové úpravy stropních dílců (vývrty, výřezy...) 
 
 
 
 
DOPRAVA: 
 
je zajišťována standardně tahači s délkou do 18m. Cena za dopravu platí za předpokladu zajištění volného 
přístupu ke stavbě. Kupující zajistí ve vlastní režii povolení (projednání s oprávněnými orgány státní správy) 
vjezdu dopravní a montážní techniky (návěs a autojeřáb) v místě určení (obci), pokud je na 
přístupových komunikacích trvalým nebo dočasným dopravním značením omezen jejich vjezd. V případě 
nezajištění těchto podmínek má prodávající právo požadovat na kupujícím vícenáklady spojené s případným 
překládáním, prostoji nebo opakovaným nájezdem. 
 
Součástí nabídky jsou Všeobecné dodací a platební podmínky, které jsou umístěny na: www.stroprychle.cz. 
 
Tuto nabídku nelze považovat za nabídku naší společnosti k uzavření smlouvy, případně za jiné právně 
závazné jednání naší společnosti ve smyslu obecně závazných právních předpisů. 
 
 
Věříme, že cenová nabídka splňuje Vaše požadavky a těšíme se na další spolupráci. 
 
 
Vedoucí oddělení        Obchodně technický referent 
 
Jiří Heiniš          Kiselovičová Markéta 
+420 325 510 058         +420 325 510 091 
 
 
 
 
 
Lysá nad Labem, 18.09.2014 
 


